UBND TỈNH AN GIANG
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1558/VPUBND-NV
V/v giới thiệu ứng viên đăng ký

tham gia Giải thưởng ASEAN 2025

              An Giang, ngày 25 tháng 3 năm 2025

                             Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được văn bản số 93/CNV-VP ngày 18/3/2025
của Cục Ngoại vụ và Ngoại giao Văn hóa về việc về việc giới thiệu ứng viên đăng
ký tham gia Giải thưởng ASEAN năm 2025. Liên quan đến nội dung này, Chủ
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hồ Văn Mừng có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ quan có
liên quan đăng tải thông tin về Giải thưởng ASEAN năm 2025 trên các phương
tiện truyền thông; giới thiệu các ứng viên phù hợp đăng ký tham gia Giải thưởng
và báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban nhân dân tỉnh.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến Sở Văn hóa, Thể thao và
Du lịch biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh (để b/c);
- CVP, PCVP Ngô Thị Mỹ Ngọc;
- Lưu: HCTC, NV.
(đính kèm văn bản số 93/CNV-VP)

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Kỳ Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T09:37:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!